Ha 01.10.2025

PeecTpoBblit HOmep Bupg Appec HasHaueHue HaumeHoBaHue
ob6bekTa
33:19:000000:32
3paHune
Bnagmmumpckan rasopacnpegenuten
o6nactb,Cy34anbCKui bHOM CTaHUMK - 3
palioH,ceBepo-BOCTOYHaAS r.Bnagmmmp c
3paHue OKpawuHa r.Bnagumupa. Hexunoe KOMMYHUKaLMAMM
33:19:000000:33
r. Cyspganb, KpacHoe, Tpouua,
Beper, Kngekuw, K.c.
Menwnopartop, K.c. CTpouTesns,
bepesHeubl, JIaxosunubl,
Coopy»eHu JlecHoM KopaoH, "laxosuubl", BJ1-104 MNC BJ/1-104 1NC
e MecoyHoe, [poBHuUKNK, Mpyabl  "Cysganb" "Cyspganb"
33:19:000000:38
Bnagmmupckan
(o6n),Cy3panbckuii (p-
CoopyrkeHu H),Cy3agans (r.),ot TPM Nel lasonpoBsog, fa3onpoBog HNU3KOro

33:19:000000:49

33:19:000000:50

33:19:000000:63

33:19:010101:28

33:19:010105:270

33:19:010203:131

e Bcnonbe go CosetcKas (yA.)

Bnaaummnpckas (06n),
Cy3panbckuin (p-H), Cysaanb
(r.), rasonpoBog no yavuam
MNywkapckan, Tonctoro,
CkobeHHMKoBa, MunuypuHa,
Hekpacosa, lNponeTtapckasn,

MonogexHas, MNep. Hazaposa,

CoopyrkeHu bopucosa cTopoHa, MBaHoOBa
e ropa

Bnaaumunpckas (06n),

Cy3panbckuin (p-H), Cysaanb

(r.), rasonpoBog, no yavuam
Coopy:xeHu LLlaxosckoro, Moxapckoro,
e JleHunHa

Bnagumupckas obnactb, p-H
Coopy»eHu Cysganbckuit, r Cyaaanb, yn
e CaposBan

Bnagummnpckas (06n),
CoopykeHu Cysganbckuit (p-H), Cysaanb
e (r), Menbuakoso (c), 14,2Kkm

Poccuiickaa ®egepayms,
Bnagumupckas obnactb, p-H
Cysganbckuin, MO ropog
Cy3panb (ropoackoe
nocenexue), r Cysganb, yn

3paHune NeHunHa, g 7
Bnagmumupckas obnactb, p-H.
Cysganbckui, r. Cysgans, ya.
3paHune KopoBHMKM, 4. 24

HU3KOro gasneHnAa

lfasonposog,

lfasonposog,

CeTtu Bogonposoaa

CBA3b

Hexnnoe

xKrunoe

AaBeHus

lasonposos

lasonposos

CTpontenscTso
BOJIC

BoeHkomar -
3aMacHoOM NyHKT
ynpasaeHus

Kunon gom




33:19:010206:43

33:19:010303:44

33:19:010303:81

33:19:010403:74

33:19:010410:39

33:19:010507:47

33:19:010703:74

33:19:010703:74

33:19:010704:29

33:19:010707:38

33:19:010709:109

33:19:020106:67

33:19:020107:481

33:19:020107:485

33:19:020107:499

3paHue

3paHune

3aaHune

3aaHune

3paHune

3aaHune

3aaHune

3aaHune

3aaHune

3paHune

3aaHune

3paHune

3paHue

3aaHune

3aaHune

Bnagumnpckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.
KopoBHuKH, a. 19

Bnaanmupckan obnactb, p-H.

Cyspanbckuig, r. Cysganb, nep.

KpacHoapmelickuit, 4. 1

Poccuiickaa ®epepayms,
Bnagnmumpckasa obnactb,

Cy30anbCKuUit M.p-H, I.N. ropos,

Cysganb, r Cy3gans, nep
KpacHoapmelickuit, 4. 9

Bnagmmumpckan obnactb, p-H
Cyspanbckuin, MO ropog,
Cy3panb (ropoackoe
nocenenue), r Cysganb, yn
Kpynckoi, g 10

Bnagnmmpckasa obnactb,
MYHWULUMNANbHbIN PafioH
Cy34anbCKui, ropoackoe
noceneHwue ropog Cysganb,
ropog Cy3ganb, yamua
HabepexHan, aom 6

Bnagmmupckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.
MNponetapckan, a. 7

Bnagnmmpckasa obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.
ToncToro, 4. 19

Bnagnmmpckasa obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, yi.
Toncroro, 4. 19

Bnagumupckas obnactb, p-H.
Cyspanbckuig, r. Cysganb, ya.
3apeyHasn, 4. 19

Bnagumupckas obnactb, p-H.
Cyspanbckuig, r. Cysganb, ya.
NpunHuHa, 4. 30

Bnagmmupckas ob6nactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.
Kosyesa, 4. 32

Bnagnmunpckana obnactb, p-H.
Cyspanbckuig, r. Cysganb, ya.
MpombiwneHHas, 4. 58

K "CeBepHblit", rapax
Ne103, pag 1

K "CeBepHblit", rapax
Nel18, paag 1

K "CeBepHbIin", rapark No88,

pag 1

xXunoe

xKrunoe

xKrunoe

xKrunoe

Kunon gom

xunoe

xunoe

xKunoe

xKunoe

xrunoe

xKunoe

Hexunnoe

Hexnnoe

Hexnnoe

Hexwunnoe

unon gom

NHanBmAayanbHbli
W0 gom

unon gom

Kunon gom

Kunon gom

Kunoii gom

HKunoi gom

unoii gom

Munoii pom

Hexxunoe 3gaHue

Mapax

Mapax

Mapax



33:19:020404:35

33:19:020406:103

33:19:020406:68

33:19:020406:91

33:19:020406:91

33:19:020408:152

33:19:020408:154

33:19:020503:39

33:19:020503:55

33:19:020601:86

33:19:020602:124

33:19:020602:213

33:19:020603:131

33:19:020603:131

3paHue

3paHune

3paHune

3paHue

3paHune

3paHune

3aaHune

3paHune

3aaHune

3aaHune

3aaHune

3paHune

3paHune

3paHune

3aaHune

Bnagumnpckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.
lorona, a. 87

Bnagmmupckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, yi.
Heteka, 4. 9a

Poccuiickaa ®Pepepauus,
Bnagumupckas obnact,
MYHWUUMNANbHbBIN palioH
Cy3nanbCKuii, ropoackoe
noceneHuve ropog Cysaano,

ropog, Cysganb, ynnua JIeHuHa,

aom 98
Bnagnmumpckasa obnactb, p-H.

Cyspanbckuig, r. Cysganb, ya.
NleHuHa, g. 147

Bnagumupckasa obn., r.

Cysganb, nep. 3anpyaHbii, 4. 3

Bnagnmmpckasa obn., r.

Cysganb, nep. 3anpyaHbii, 4. 3

Bnaanmupckan obnactb, p-H.

Cysgpanbckui, r. Cysganb, nep.

BopoTtuuwesckui, a. 12

Bnagnmmpckana obnactb, p-H.
Cysganbckui, r. Cysgans, ya.
Caposasn, 4. 2

Bnagnmmpckana obnactb, p-H.
Cyspanbckuig, r. Cysganb, yi.
Bacunbesckas, a. 55

Bnagumupckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.
BacunbescKas, a. 656

Bnagmmmpckana obnactb, p-H
Cyspanbckuit, MO r Cy3ganb
(ropoackoe nocenexue), r
Cysgansb, yn JleHunHa, 4 60

Bnagumupckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, yi.
OkTsabpbcKkan, 4. 10a

Bnagmumupckas obnactb, p-H.
Cysganbckuig, r. Cysgans, ya.
Bacunbesckas, g. 12

Bnagmumupckas obnactb, p-H.
Cysganbckui, r. Cysgans, ya.
OKTAbpbCKas, a. 26a

Bnagnmmpckana obnactb, p-H.
Cysganbckuig, r. Cysgans, ya.
OkTAbpbCcKas, a. 26a

xXunoe

Kunoii gom

HKunoi gom

Hexunnoe

xKrunoe

Xunoe

xKrunoe

Hexwunnoe

Hexunnoe

Hexunnoe

xKrunoe

xunoe

Krunoe

xKrunoe

xunoe

unon gom

unoii pom

HKunoi pom

Mapax

unoii pom

Hunoii gom

NHaMBnAayanbHbIN

KuUnom aom

Mapax

KoTtenbHasa

KoTenbHasa

unoi pom

NHAnBUAYaNbHbIN

KUNoh gom

Kunon gom

unoii pom

Kunon gom



33:19:020603:178

33:19:020604:123

33:19:020604:60

33:19:020604:65

33:19:020607:25

33:19:020702:23

33:19:020702:29

33:19:020703:53

33:19:020704:49

33:19:020705:36

33:19:020705:38

33:19:020708:33

33:19:020711:50

33:19:020712:70

3paHue

CoopyxeHu
e

3aaHune

3aaHune

3paHune

3paHune

3paHue

3aaHune

3paHune

3paHune

CoopyxeHu
e

3aaHune

3paHune

3aaHune

Bnagumnpckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.

OkTsabpbcKkan, 4. 16

Bnagmmumpckan obnactb, p-H
Cysganbckuin, MO ropog
Cy3panb (ropoackoe
noceneHue), r Cysganb, yn
BacunbeBcKas

Bnagmmupckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, yi.

BacunbescKas, 4. 34a

Bnaanmupckan obnactb, p-H.
Cyspanbckui, r. Cysgans, ya.

KannHuHa, g. 21

Bnagmumupckas obnactb, p-H.
Cysganbckuig, r. Cysgans, ya.

KpacHaa lopka, 4. 5

Bnagmumupckas obnactb, p-H.
Cysganbckui, r. Cysgans, ya.

MwuxainoBckas, 4. 14

Bnagumupckas obnactb, p-H.
Cyspanbckuig, r. Cysganb, ya.

MwuxalinoBcKas, 4. 8

Bnagumupckas obnactb, p-H.
Cysganbckui, r. Cysgans, yi.

MwuxaiinoBckas, 4. 5

Bnagumupckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.

Mwuxannosckas, g. 32

Bnagumunpckas obnactb, p-H
Cysganbckuit, MO ropog,
Cy3nanb (ropoackoe
noceneHue), r Cysganb, yn
JleHunHa

r. Cysganb, UBaHOBCKOE. M.
Hosbil1, CenbLo

Bnagumupckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.

MwuxainoBckKas, 4. 44

Bnagumupckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.

KonxosHas, a. 53

Bnagumupckas obnactb, p-H
Cysganbckuit, MO ropog,
Cy3gans ( ropoackoe
nocenexue), r Cysganb, yn
KonxosHas, g 27

xXunoe

7.7. coopyKeHuA

TpybonpoBoaHOro

TpaHcnopTa

Hexwunoe

xKunoe

Krunoe

Krunoe

xXunoe

xunoe

xKunoe

Hexxunnoe

unon gom

Cuctema

rasopacnpeaeneHua

Amckoro asopa

Macrtepckas

unoii gom

unon gom

unon gom

NHamBnAayanbHbIN

KUNOMN AOM

Kunon gom

HKunoii pom

3HameHcKan
LLepPKOBb

BosaywHsbie J13M 10

dnectpocHabKeHne KB

xunoe

xKunoe

xKunoe

unon gom

Hunoii pom

HKunoii pom



33:19:020713:112

33:19:020713:86

33:19:020713:87

33:19:020714:28

Ob6beKT
Hesaseplle
HHOTO

TBa

3paHue

3aaHune

3aaHune

Bnagumupckas obnactb, p-H.
cTpoutenbc Cysganbckuig, r. Cysganb, yi.

Mwuxannosckas, 4. 67

Bnagummpckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, ya.

Mwuxalinosckas, 4. 67a

Bnagmmupckas obnactb, p-H.
Cy3panbckuig, r. Cysganb, yi.

Mwuxannosckan, g. 71

Bnaanmupckan obnactb, p-H.
Cyspanbckui, r. Cysgans, ya.

Mwuxannosckas, 4. 86

xKunoe

xXunoe

xKrunoe

xKunoe

HKunoii pom

unon gom

NHANBUIKYaNbHbIM
W0 gom

NHAuBUAYanbHbIN
XWion gom



[arta yueta|Mnowy, OoX
agb |NpoTAXeH

HOCTb
17.11.2011 282.9
17.11.2011 27390.00
17.11.2011 743.00
17.11.2011 6196.00
17.11.2011 1743.00
29.05.2013 645.00
17.11.2011 13553.00

08.04.2019 990.8

17.11.2011 65.8




17.11.2011

17.11.2011

12.03.2020

26.02.2014

17.11.2011

17.11.2011

03.09.2014

03.09.2014

17.11.2011

17.11.2011

19.11.2014

23.04.2014

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

42.5

163.1

300.8

95

97.9

441.6

33

33

37.1

90

98.6

197.8

17.7

25.9

21.2



19.11.2014

17.11.2011

19.11.2014

17.11.2011

12.12.2013

12.12.2013

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

18.03.2015

17.11.2011

19.11.2014

17.11.2011

17.11.2011

51.4

287

95.5

245.9

35.1

35.1

58.8

16.7

6.1

20.7

110.5

31.9

18.5

102.1

102.1



11.11.2014

20.02.2014

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

17.11.2011

11.11.2014

19.11.2014

94.6

92.4

33.8

59.6

84.6

47.1

57.7

34.7

106.3

13200

60.9

36.3

41

110.00



11.11.2014

17.11.2011 77.9

17.11.2011 41.5

17.11.2011 60.7



	ОКС

